



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp23v00i0i

Naše č.: MÚBNLSB-OISMM-136014/2023-KLOSV
Naše sp. zn.: OISMM-4198/2023-KLOSV
Vyřizuje: Světlana Klovanyč
Tel.: 326909134
E-mail: svetlana.klovanyc@brandysko.cz
Datum: 10.08.2023

MACON a.s. IČ 25062425
Hornokrčská č. p. 590/14
140 00 PRAHA 4
IČ: 25062425

Objednávka č. 1018/2023

Objednáváme u Vás stavební práce – přípojka dešťové kanalizace akce Plantáž Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

Cena: 289 053,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 30.09.2023

Pozn:



podpis objednavatele



Ing. Robert Pecha
statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ANO NE

tel.: 326 909 111
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
č.ú. 27-6584182/0800
IČ: 00240079

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Plantáž - přípojka dešťové kanalizace
Komentář:
Verze:
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2023

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav		
Dodavatel	MACON a.s.	Pavel Falář	25062425
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Stavební objekt 01		

Celkem (bez DPH): 238 886 Kč
DPH: 50 166 Kč
DPH 21 % ze základny: 238 886: 50 166 Kč
Celkem (včetně DPH): 289 053 Kč

Za zhotovitele

Jméno : _____
Datum : _____
Podpis: _____

Za objednatele

Jméno : _____
Datum : _____
Podpis : _____

Poznámka :

Plantáž - přípojka dešťové kanalizace - Kontrolní rozpočet

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	238 886	50 166	289 053	35
SO 01: Stavební objekt 01	238 886	50 166	289 053	35
001: Zemní práce	124 110	26 063	150 173	20
004: Vodorovné konstrukce	3 019	634	3 653	1
005: Komunikace pozemní	15 623	3 281	18 904	4
008: Vedení dálková a přípojná	37 094	7 790	44 883	5
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 240	260	1 500	2
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	28 301	5 943	34 244	1
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 500	2 625	15 125	1
V04: Inženýrská činnost	17 000	3 570	20 570	1
Celkem (bez DPH)	238 886			
DPH	50 166			
DPH 21 % ze základny: 238 886:	50 166			
Celkem (včetně DPH)	289 053			

Plantáž - přípojka dešťové kanalizace - Kontrolní rozpočet

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	cen. soustava
			Stavba				238 886	
			Objekt				238 886	
			Oddíl				124 110	
			SO: Stavba					
			SO 01: Stavební objekt 01					
			001: Zemní práce					
1	SP	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva těženého	m2	16,500	130,00	2 145	
			Výkaz výměr: Komunikace z drobných kostek 5,5*3		- 16,500			
2	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm při překozech ručně Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	5,000	208,00	1 040	
			Výkaz výměr: Mlatový chodník 2,5*2		- 5,000			
3	SP	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2 Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	16,000	164,00	2 624	
			Výkaz výměr: Komunikace 5,5*2 Chodník 2,5*2		- 11,000 - 5,000			
4	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	70,00	280	
			Výkaz výměr: komunikace 4		- 4,000			
5	SP	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně Plný popis: Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	32,055	60,00	1 923	
			Výkaz výměr: Zeleň 21,37*1,5		- 32,055			
6	SP	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí Plný popis: Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	14,076	520,00	7 320	
			Výkaz výměr: Vodovod DN80 2*1,94*0,9 Podzemní vedení VN 2*2,02*0,9 Sdělovací vedení + NN 2*1,97*0,9 Podzemní vedení NN 2*1,89*0,9		- 3,492 - 3,636 - 3,546 - 3,402			
7	SP	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	22,315	705,00	15 732	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čen. soustava
			Výkaz výměr: Rýha - 1/2 výkopu 29,17*1,7*0,9*0,5		- 22,315 -			
8	SP	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	22,315	950,00	21 199	
			Výkaz výměr: Rýha - 1/2 výkopu 29,17*1,7*0,9*0,5		- 22,315			
9	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m Plný popis: Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	99,178	142,00	14 083	
			Výkaz výměr: 29,17*1,7*2		99,178			
10	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m Plný popis: Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	99,178	83,00	8 232	
			Výkaz výměr: 29,17*1,7*2		99,178			
11	SP	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	72,678	46,20	3 358	
			Výkaz výměr: Ornice tam 32,055*0,2 Ornice zpět 32,055*0,2 Výkopek na mezideponii 29,928 Zpětný zásyp 29,928		- 6,411 - 6,411 - 29,928 - 29,928			
12	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,702	282,00	4 146	
			Výkaz výměr: Výkopek 22,315*2 Zásypy -29,928		- 44,630 - -29,928			
13	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	73,510	21,00	1 544	
			Výkaz výměr: 14,702*5		73,510			
14	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,928	164,00	4 908	
			Výkaz výměr: Zásypy		-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		29,928			29,928			
15	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	29,404	306,00	8 998	
		Výkaz výměr: 14,702*2			29,404			
16	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	29,928	160,00	4 789	
		Výkaz výměr: Výkopek 22,315*2 Obsyp -29,17*0,46*0,9 Lože -29,17*0,1*0,9			- 44,630 - -12,076 - -2,625			
17	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,490	228,00	2 620	
		Výkaz výměr: 29,17*0,46*0,9 -29,17*pi*0,08^2			12,076 -0,586			
18	SP	181351004	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pí do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	32,055	116,00	3 718	
		Výkaz výměr: Zeleň 21,37*1,5			- 32,055			
19	H	58337310	šterkopísek frakce 0/4 Plný popis: ---	t	22,980	420,00	9 652	
		Výkaz výměr: 11,49*2			22,980			
20	SP	X423	Obnova zeleně po výstavbě Plný popis: ---	soubor	1,000	5 800,00	5 800	
		Oddíl	004: Vodorovné konstrukce				3 019	
21	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	2,625	1 150,00	3 019	
		Výkaz výměr: 29,17*0,1*0,9			2,625			
		Oddíl	005: Komunikace pozemní				15 623	
22	SP	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	16,000	224,00	3 584	
		Výkaz výměr: Komunikace 11 Chodník 5			- 11,000 - 5,000			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
23	SP	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	11,000	224,00	2 464	
			Výkaz výměr: Komunikace 11		- 11,000			
24	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm Plný popis: Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	11,000	700,00	7 700	
			Výkaz výměr: Komunikace 5,5*2		- 11,000			
25	SP	X421	Obnova mlátového chodníku Plný popis: ---	m2	5,000	375,00	1 875	
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				37 094	
26	SP	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	29,170	166,00	4 842	
27	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	29,476	532,00	15 681	
			Výkaz výměr: 29,17 Ztrátě: 1,1 %		29,170 0,306			
28	SP	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, vícek nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	4,000	270,00	1 080	
29	SP	X422	Napojení na stávající kanalizaci Plný popis: ---	soubor	1,000	14 890,00	14 890	
30	H	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45° Plný popis: ---	kus	4,000	150,00	600	
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 240	
31	SP	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého Plný popis: Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	2,000	320,00	640	
32	SP	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Plný popis: Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000	300,00	600	
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				28 301	
33	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	25,728	1 100,00	28 301	
Oddíl			V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 500	
34	ON	012002000	Geodetické práce Plný popis: Geodetické práce	soubor	1,000	12 500,00	12 500	
Oddíl			V04: Inženýrská činnost				17 000	
35	ON	040001000	Inženýrská činnost - Vytčení sítí	soubor	1,000	17 000,00	17 000	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Inženýrská činnost					

